

# مردم

انجمن مرکزی حزب توده ایران

## پیروز بان جبهه جهانی صلح

در روزهای اخیر اعلام شد که پیرامون شاعر خان معروف، فاشیست ایرانی، برای مبارزه با کمونیسم وادو برلین در دوره هیتلر و عامل سوازی انجمنیت سرویس از طرف سادست وزیر - ریاست اداره کل انتشارات و تبلیغات

منه گذشته روز دوم اکتبر در تمام کره زمین، صد میلیون سکنه جهان ندای گیت دالی شکر - جهان طرفداران صلح را با شور و هیجان برخاسته ای پاسخ گفتند. روز دوم اکتبر، روز مبارزه در راه صلح و روز روز پرشکوه و پیروهای شکست ناپذیر طرفدار صلح مملکت و پارت امیرالینسوی جنگ طلبانگلو - ساکسون و الجزیره در آورو. مراسم روز دوم اکتبر و تقویم با پایانی که توده های دولت نسبت به نشانات شوم جنگ طلبانه انحصار چین و سرمایه داران آمریکا و آلمانیستان دادند. ستارون بین المللی جبهه جهانی دوستداران صلح و دموکراسی و مردم راسخ و آرمین ملتوارا به جلو گویی شش از وقوع جنگ جدید نجات نمود

روزه نیروهای طرفدار صلح در روز دوم اکتبر حقیقت گفته استادین رهبر بزرگ جبهه صلح و دوستی ملت را مستقیم گردانیدند که قدرت این پروما به شاگردان مستند تاجوز کاری پیرچون اجازه فرس وجود نخواهد داد. مراسم روز مبارزه برای صلح در شرایطی برپا شد که متقاضی در سن پیروزی توده های ملت صلح و رفاه و پیش از همه وقت سپور سوود و صد های شوم جنگ و افکار استخوان مرمن ساخته است. نشانات سبک سلطنتیان یکی مبارز دیگری هست مبارزه پرشور و پنهانی جهان شکست خورد. افکار مارشال و بیجان آتلانتیک رسوا وی اختیار شد. تیر تیرهای دروغ، نیت و افرا بر ضد جبهه صلح و دموکراسی در قبال روشنی حقیقت برطرف گردید. خود و دستیار دولت سوسیالیستی اتحاد جماهیر شوروی رهبر جبهه صلح و امنیت بین المللی نوروز توده های ملت و در محیط سیاست بین المللی بر رخ سیاهه ای فرو گرفت. پانسیست و خان تیتو - رانگوج و وایت - بانته ساخته و پرداخته امپریالیسم آمریکا که منصوران ایجاد افکار و نظریه در جبهه صلح و امرای فاشیسم سر به برداری کشورهای دموکراسی توده بود. رسوا و سپوروی شد و از روی امپریالیسم نه تنها از این بازی بست و بیشتره نتیجه ای بدست نیاورد بلکه در اثر کثرت دسیسه ها در چهار شکست افشانی و منوی مرگ آوری کردید. دو پیروزی بزرگ که در کوه آستانه دور مبارزه در راه صلح پیوسته آمد یکی تشکیل جمهوری دموکراسی توده ای در چین و دیگری اعلامیه نامی داتر برضات

## سیاست فاشیستی دولت ایران

منسوب شده است. روزنامه های طرفدار فاشیسم که به آزادی در تهران منتشر میشوند کار پیشرو و جهانی رسانیده که دست گرفته فاشیسم خان به سپهر دورادو بر این برج کشیده و از اینکه در جبهه کار کردن زیر دست و کمر گویش در امور تبلیغاتی و اطلاع و در مبارزه با پیمان کرده است و فاشیستی و وی را برای انقلاب است جدید اعلام داشته. انتصاب شاعرخ، شخصی که بتنگی وی به فاشیسم مبارزی ملی و بی پرده است. نظیر آتشکارسادست فاشیستی و نشاندار بیاید. روزی عقب و دروغ دولت در اینترنوم حسن لشکر با اصلاح و سنگرمه کارگران که کپه منفره با زبانه های سادست و پرداخته فاشیست ها است نحو پیشروی آشکارا در این کشور که با تا و دعای خنده و دولت شرع و با همان حد خانه بافتن به نوکران خریداری شده. دوزار و ارتش و دولت در شرکت فاشیست و کارخانه. چین سویدرست که خود را نام کارگر قائل زده بودند کسان دیگری حضور نداشتند. و معامای چیزی و سنی که بی خسرو عبادت کار کرده سازمان ملل است اسکی با فرانس و آدم های شرکت گفت به درصه ۲

## مهرگان

اگر دستپاچه بیست و نه رنج است اگر باغچه های بریده ایچ است اگر کوه گدازن ما در کوه ما و پلان با که در شان ما هسته بیخاسان اگر سنگر برای چه روز غمناک میماند بخاطر پیروز اگر دشمنان توده هسته دشمنان و دعوی و مسرور. گویا دشمنان از زمین برود تان و گریختن نیاید هیچگاه. خان ای رفا حتی هم به آن محزون باقیم ما زیرا امیدوار امروز و فردا میبست حسا روز روز روز پایان این رنج و این غم

اگر کارگر در رنج و سخت است خانوداهاش در سخت است اگر برعه در دستانتا و حرف دوران در تانها ما باید که بی تون و بی راه بر پیروز هر کار فرما نیاید هیچگاه. خان ای رفا حتی هم به آن محزون باقیم ما اسارت ما هر روزه با خود غمناک ای است از پیروزی ما بخین میماند امروز و فردا میبست حسا روز روز روز پایان این رنج و این غم

اگر افک و دعای از دردم خارست در جویها جای آب خوربا سازست اگر شلاق از این بر هیچ معنا میبورد بر پشت دوش داننا اگر زانامه و اگر ملا میرسد شمس و دل دعا را بی هیچ بیم و ترس و پرو نیاید هیچگاه. خان ای رفا حتی هم به آن محزون باقیم ما مخصوصا که من فارم موده ای از برضا آن رستین همه بر گن همه توده ها

وفا کدام همه مهرگان همه آرامش به مترقاها همه راحل به شکمه ما همه پیروزی به سره ما فرامیروسی گوش ما آری با گوش میشود با همه توده ها همه دغناها همه بر بها همه مهرگان این همه زیا همه مهران

از سر زمستان تا پایان تابستان در آفتاب و در برف و باران گرم گوش دوران و شبان با خون جگر با انتک چشمان بند از پیروزی بر دشمنان در ملت گره در خاک ایران از دنا کوه تا فرق سلان

به درصه ۲

## تقریر خارجی

## نیر و مندای روز افزون

### در جبهه صلح و دموکراسی و ورشکستگی مداوم در اردوگاه امپریالیسم

در وضع بین المللی امروزین روزی نیکم و که حاوی پیروزیهای محسوس و درختان برای جبهه صلح و دموکراسی از یک طرف و شکستهای تازه و مرگ - آوری برای بلوک جنگ و استوار از طرف دیگر باشد. برای آنتیاتی که به نظام کپه جهان سپیده اند، تحولات سریع و بیای امروز که رو به افشال سرمایه داری و استعمار پیش میروند گنج گشته است. برهنگس برای دوستداران آزادی هر پیروزی تازه دنیای دموکراسی بر لیسرک جدیدی جهت ادامه امپریالیست مبارزه و یاد اذات ایشان برای نفاذ رویه و تالی آزادی و جانت از لیبمیری بردگی نشانی میشود. امپریالیست پرچ و نشان بیله انسانی آزادی در تمام زمینه ها در دموکراسی و در کج مغزای تصورات چون آیز آتیا سیرت فرود میروند. کارهای که برای سست ای پیش از چهار سال بود که در راه آزادی انحصار پس ای سره می - کشیدند و دسیسه آزادی را به مبارزه مطبوعه آتیا بالاخره با اعلامیه اخیر نرومن منجر شده اند آن کشته که اسله ای در انحصار آتیا است. اعلامیه خبرگزاری تاس نیز که بهماز اخبارات روس

دول آمریکا، انگلستان و کانادا منتشر گردید نشان داد که اتحاد جماهیر شوروی نه تنها اکنون بلکه از سال ۱۹۴۶ صلح آتی را در اختیار دارد. (ایبیکه از نوامبر ۱۹۴۷ طبق گفته مورخان مهمبند است که دیگر آزادی نام را از پس ای و چون ندارد ولی اعلامیه اخیر انس سرتله اعلام بزرگترین پیروزی برای کپه بشریت مغزلی و غناست مرگ آوری برافروزش کندگان تازه جنگ است. امروز همه بیشتر اطمینان و امان حاصل میکنند که جبهه صلح و دموکراسی جهانی به رهبری اتحاد جماهیر شوروی تا چه اندازه اعتبار است و چگونه قادر است امپریالیسم امپریالیست و دیوانه و دیوانه را وادار کند که حق باشد و سرمایه خود بشینه. این حقیقت در گنگ که دولت شوروی اسله استرا و در اختیار دارد خود بزرگترین نشانی صلح است. ملت چهار صفر و صد و پنج میلیون چون کیش از سیم میلیون آن دست ارتش تعاضش ملی آزاد شده اند اکنون با تشکیل دولت جمهوری دموکراسی توده ای جبهه بهترین حامی پیروزی های صلح شود و اردو میگردد. کنفرانس مغزولی

به درصه ۲



### کارگران، دهقانان، پیشه‌وران، روشنفکران میدارند برای اتحاد و هم‌فکری

با هم گرد می‌آیند و در راه مبارزه با  
تسلط خارجی

### پیر و ز باد جبهه ...

و حسن و نیک مردم ما را محروم نکند -  
فرزندان و فادار میهن و ملت ما، ایضا،  
وزر مقدار این سازمانهای دموکراتیک ایران  
حزب بزرگ توده ایران، شورائی متحد  
مرکزی روشنفکران ایران، سازمان  
جوانان توده ایران و تشکیلات دموکراتیک  
زبان ایران طی ده ماه هر طرف، سابقه  
و تراکت های گوناگون، از همه طرف  
ملت ایران را در پی تانک کرده و در صف  
جبهه انضباطی اردوی عظیم صلح و دموکراسی  
سای خود را حفظ نموده - حزب ما از  
ملت ایران دعوت میکند که گوش خود  
و برای دفاع از ارض صلح - رسوا ساختن  
آتش افروزان سگک، نشان دادن معیبت  
توکران ایرانی سگک سلطان انگلو ساکسون  
افروزر و ترسحق ترسانند.

**زنده باد اردوی عظیم صلح**  
**و دموکراسی جهانی به رهبری**  
**اتحاد جماهیر شوروی بزرگ!**  
**پیروز باد مبارزه پر شکوه**  
**توده های ملت جهان در راه صلح!**  
**موفق باد مبارزه صلح جهانی**  
**ملت ایران به رهبری حزب پر دم**  
**توده ایران!**  
**هر کس بر جگ سلطان انگلو-**  
**ساکسون و توکران ایرانی نمای**  
**آنها.**

### سیاست فاشیستی دولت ایران

بفروع پیوست نشان داد که  
در باره دولت و مقامات  
ساکه با همه کوششهای  
خود بالاخره قادر به -  
پوشانیدن نقادهای خویش  
بیستنه طبقه کارگران

### مهرگان

از چندین بار تا سرحد بلبلان  
از کلیت تقو تا حکم و بلبلان  
آن مرد کوشا آن فرد وطن  
چار آورد در باغ و دستان  
علوی زبا چون سب و زلفان  
انز بر آب چون نار بلبلان  
بافتن قام چون رنگه لیلان  
انگور سیاه جادوی چشمان

تک بالا ثابت میکند که پیروز جهانی  
جبه صلح و دموکراسی هر از جبهات  
مادی و معنای میهن منوی و اخلاقی مانده  
خود فریب افکار است. این جبهه با  
تشکیل کنگره عمومی طرفداران صلح  
سنگو - کنگره، قراره آمریکا برای دفاع  
از صلح و استقلال این اقلیت جوانان  
دموکرات در بودا بست و انجام ساینات  
پرفکره روز صلح، مطلقه نمودن و حفظ  
صلح و امنیت بین المللی نشان میدهد.  
نموده ما را در همه جای دنیا بیشتر پیروز

میکند. جبهه در هم برود و از هم گسسته  
امپریالیسم روز بروز در اشدان خود با  
فکتهای نازمواجهت میباید. فتنه مارفل  
به تیسرا باغ ظر، برهگی و سقوط  
اقتصادی کشورهای مارفلدیده شد که  
برای حریف حران اقتصادی خود آمریکا  
هم نتوانست کاری کند. پیمان آتلانتیک  
جسی منصفه کند که ابراج صورت بله  
کاملاً پاره پیدا میکند و حتی دو گلی هم  
اجدارا به بی حاصل بودن آن اعراف  
منشیه. امپریالیسم هم اکنون مجبور  
است قوای خود را تقسیم کند و فعالیته  
کسانی از نیروی خود را دیوانه وار جیت  
واد امدادین جنگ برای انهدام بیشتر  
براجاره، دست میور از جوی خود را  
اجبارا برای وصله کردن صف متزلزل و  
منشاد داخلی خود صرف میکند. امروز  
تسلط امپریالیسم آمریکا و انگلیس در  
رشته های گوناگون قابل پوچش نیست.  
مبارزه برای بازار و تزاح بین دست دلار  
ولیده که اخیرا منجر به تقلیل نرخ لوبه  
نست به دلار گردید، امپراتوریهای  
هدیه که حتی فرموده سوره منجر به -  
اصداغتن حسن الریحال و امپریالیسم  
مال امپریالیسم انگلیس شد. امپراتوری  
سیاسی و اقتصادی دوا امپریالیسم نو از این  
خاور میانه، اروپای فرعی، و تشکیلات و  
منسخرات مسکر نشان دهند جدائی روز  
افزون بین دو صف است. همه جا منتهای  
جهان از این نشاد و خف امپریالیسم برای  
آزادی خود استاده، میکنند. برده و بنام  
واخویری مرتیاض بیروسته ملت خود  
را برای آزادی نالی فرزند میسازد.  
فربران ملی و غیره معارضه و او را در وقت

این سفرهای فاشیستی را با ترس و  
تلقی میکند و تنها شورای متحد مرکزی  
در استوار طبقه کارگران را تشکیلات  
و انضباطی خود میدهد. سیاست فاشیستی دولت  
از برای جبهه پیشروانای که هم اکنون بنام  
«انتخابات» دوره شانزدهم مجلس در  
جرمان است نیز خوبی ثابت میباید.  
همه ما صحبت از تحویل نامه به دولت است  
و کوچکترین مقاومتی در قبال ظلمی  
منجر به توفیق افراد «انتخابات» و سیا  
اصداغتن نظر میباید. به تظاهرات  
نسخن ها و اعتراضات ترتیب اثری داده  
نشود و وکلای دولتی مثل مصدق  
فاریک از مصدق بیرون می آید. در  
توزان این صفت «دولت» گرفتن آساز  
میباشد که چه کسی کرده اند «انتخابات»  
نهران را صورت عوام فریاد تری داده  
و به افراد ساده لوح افغان نشانید که  
گویا «انتخابات» نهران آزاد و پایه  
آزاد است ولی جریان امپریالیسم نشان  
همه که فقط شکل کار در نهران بسا  
ولایت مسکن است قانونی داشته باشد  
ولی نتیجه در همه صورت یکی است  
کشتن از اینکه برای نهران رسا  
کانه های دولتی تسین کرده اند. اجاره  
دادن به کانه های مسکن دار برای دادن  
وای که نتیجه آن اجازه دوست به -  
گوه تقسما فریاد دادن است یعنی  
سود نیت احسن نظارت عوام فریب را  
اشکار میکند. لازم است ملاحظه که  
کیفیت مرکزی حزب ما اعلام کرده است

### نیرومندی روز افزون در جبهه ...

آموز داخلی کشورهای آزاد برای اسارت  
مصدق آنها و خاتم میکند. این مساکه  
نشان داد که دار و دسته پست و چابکار  
تینو از سالهای پیش با اداره جاسوسی آمریکا  
و انگلیس مربوط بوده بنام آنها و بشر  
ملت پرگوشلای مزدوری میگرداند.  
این جبهات اردوی بین المللی آزادی  
را همپایتر، پاکتر و مصفا تر میسازد و  
مساکه خائین را برمیدارد. فرزان همین  
جبهات و نیز در اثر یادداشتی روشن  
و مسکم شوروی به دولت پرگوشلای  
بود که باید پتو اجبارا نظام میباید  
شود را برداشت و اشکارا در صف جنگ  
سلمان و امپریالیست ها وقت و در بلبلان  
امیر سیخ موسی ملل متفق نشا فرودید  
نایدنگسان منسخرات پست آمریکا و  
انگلیس به پاره سزالی بر شد اشکار  
شوروی و جبه صلح و دموکراسی  
برداشت.

سیاسی ملی چین که به رهبری حزب پر -  
امپراتوریست چین با شرکت بیش از  
ششمه نفر نمایندگان احزاب دوسته های  
دموکراتیک و سازمانهای ملی، نمایندگان  
ارتش حیات بشری ملی، ملتها و مهاجرین  
چین، جندی قبل تشکیل یافته بود، مته  
گفته کار خود را با بیان داد برای جمهوری  
عظیم توده ای چین پایه استواری بنا نهاد  
با وجود توتنه های شیخانی و منصفه که  
های امپریالیسم برای اشغال در کلان کشور  
امپریالیسم توده بدست صف حال خود  
میچینه. این کشورها روز بروز در جبهه  
داخلی به پیروزیهای جدیدتری نایل میشوند  
مساکه بزرگ و مهم بوده است که وایک  
شان میبار و همسند است او در جوی تودی  
ملت به حیاتیهای خود احضار نموده  
سختی بسیار مهمی را ثابت کرد و نشان  
داد که چگونه امپریالیسم آمریکا و  
انگلیس با چابکارانه ترین وضعی در

تسلط امپریالیسم که مرتیاض غیر از شکست نهی  
نیرومندی دموکراتیک منصفه بر صفت  
احتراف به جبهه های دموکراتیک در جبهه  
مته پیش تر طرفه روز ۲۶ هزار نفر  
به ارتش دولتی شوروی گوناگونست و از  
آند  
در جبهه شرایط مساعد برای جبه صلح  
و دموکراسی است که وینیسگر در مقابل  
۲۳ میبایست خود در صحن عمومی سازمان  
ملل متفق مساکه جنگ سلطان را میبرد.  
سیاست «بین و صلح طلبانه استانیلی و  
تسلط میبکنند پیشه میکند که کشورهای  
پسندگانه آمریکا، انگلیس، چین فرات  
و اتحاد شوروی پسانی برای تکمیل صلح  
بین خود منصفه سازند.

### هموطنان

**آزاد یغراوان**  
**رقای حزبی**  
با انتخابات تحلیلی که بدست عمال نشان دار امپریالیسم  
انجام میگردد مبارزه کنید